
 

 

проект 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 

 

О реализации комплекса мер по исполнению наказов, 

поступивших в ходе избирательной кампании 2019 года 

по выборам депутатов Государственного Совета 

Республики Татарстан VI созыва, по вопросам, 

относящимся к деятельности Комитета Государственного 

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и 

финансам 

 

 

Рассмотрев и обсудив информацию Министерства экономики 

Республики Татарстан о реализации комплекса мер по исполнению наказов, 

поступивших в ходе избирательной кампании 2019 года по выборам депутатов 

Государственного Совета Республики Татарстан VI созыва, по вопросам, 

относящимся к деятельности Комитета Государственного Совета Республики 

Татарстан по бюджету, налогам и финансам, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию Министерства экономики Республики Татарстан о 

реализации комплекса мер по исполнению наказов, поступивших в ходе 

избирательной кампании 2019 года по выборам депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан VI созыва, по вопросам, относящимся к 

деятельности Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по 

бюджету, налогам и финансам принять к сведению.  

2. Рекомендовать Министерству экономики Республики Татарстан 

продолжить реализацию наказов, поступивших в ходе избирательной 

кампании 2019 года по выборам депутатов Государственного Совета 

Республики Татарстан VI созыва. 

 

 

Председатель комитета Л.А. Якунин 

 

 


